РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КРУТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«16» ноября 2017 года                                                                         № 14а
	Принято на 9 заседании Крутовского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

На основании пункта 2 части 2 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Колпнянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правопорядку, охране прав и свобод граждан Крутовского сельского поселения Колпнянского районного Совета народных депутатов.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.

	Глава Крутовского сельского поселения

	Н.А. Науменко

PAGE
1